NQN Sacretaria de Gobierno y Coordinacion

de Neuquen

DISPOSICION N° 75/18
NEUQUEN, 11 de Septiembre de 2018

VISTO:

La nota de la Sociedad Vecinal BARRIO SAN LORENZO
NORTE mediante la cual comunica el llamado a Asamblea Extraordinaria, segin Acta
N°75;y

CONSIDERANDO:
Que la Ordenanza N° 12835/13 en su articulo 26°)

contempla que el Municipio puede colaborar en la difusion de las asambleas
convocadas por las Sociedades Vecinales;

Por ello:

EL DIRECTOR MUNICIPAL DE SOCIEDADES VECINALES Y ORGANIZACIONES
BARRIALES
DISPONE

Articulo 1°) PUBLIQUESE en el Boletin Oficial la convocatoria a Asamblea
-------- Extraordinaria convocada por la Sociedad Vecinal Barrio SAN LORENZO
NORTE para el dia 13 de Septiembre de 2018 a partir de las 18.00 hs. La misma
tendra lugar en la Sede Vecinal sita en calle Las Gaviotas y Matheu con el siguiente
orden del dia:

-Eleccion de dos vecinos para la rubrica del acta
-Presupuesto Participativo 2018

Articulo 2°) CUMPLIDO, ARCHIVESE.

ROBERTO A. ALMIRHN
Seheessfaio de Gobiomy 1 e, L i

Seuretﬂ [a e anlernn p A0

Publicacin Boletin Oficial Municipal
Edicion N°____9207 |

Subsecrataria de ﬂobhrno y
Declédn. Mpal. de 5 las y O i I Barrlalos

Antartida Argentina y Arabarc.o [ =% = Dalagaclén Munlcipal Progresoc
saciedadesvecinalas@muningn.gov.ar - administracidnvecinalesi@muningn.gav.ar
Tel.: 4491200 - Int. 4078 - 4256




